2019年1月29日 星期二

视觉设计：廉 艳 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

根据中国农业银行股份有限公司辽宁
省分行与中国华融资产管理股份有限公司
辽宁省分公司签署的《不良资产批量转让
协议》，中国农业银行股份有限公司辽宁省
分行（含相关下属分、支行）已将其对下列
债务人及担保人享有的主债权及担保合同
项下的全部权益依法转让给中国华融资产
管理股份有限公司辽宁省分公司。中国农
业银行股份有限公司辽宁省分行与中国华
融资产管理股份有限公司辽宁省分公司联
合公告通知各债务人及担保人以及其他相
关各方。

中国华融资产管理股份有限公司辽宁
省分公司作为上述债权的受让方，现公告
要求下列债务人及担保人，从公告之日起
立即向中国华融资产管理股份有限公司辽
宁省分公司履行主债权合同及担保合同约
定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
附件：公告资产清单
中国农业银行股份有限公司辽宁省分行
中国华融资产管理股份有限公司辽宁

省分公司
2019年1月29日

中国农业银行股份有限公司辽宁省分行
与中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

公告资产清单
单位：元 币种：人民币

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10

11

12

13
14

15

债务人

沈阳市九豪管业有限公司

辽宁美程在线印刷有限公司

沈阳美程在线印刷有限公司

沈阳金美佳陶瓷有限公司

沈阳万融现代建筑产业
有限公司

喀左县粮丰贸易有限公司

借款合同号

21010120170000263

21010120150000106
21010120150000155
21010120150000252
21010120150000438
21010120150000461
21010120150000475
21010120150000596
21010120150000707
21010120150000778

21010120170000344

21010120170000625

21010120170000540

21062020150000199
21062020150000097

21062020150000076

本金

29,540,568.33

50,000,000.00
30,000,000.00
3,500,000.00
20,000,000.00
15,000,000.00
8,183,758.82
30,000,000.00
25,000,000.00
25,000,000.00

24,999,740.46

31,500,000.00

9,000,000.00

16,600,000.00
13,400,000.00

11,204,247.08

担保合同号

抵押21100220170017450
保证21010120170000263-1

抵押21100620150000137
保证21100520140000687

抵押21100620150000300
保证21100520150001042

抵押21100620150000184
保证20150617001
保证21100120170021731
保证21100520170000680
保证21100520170000927
保证21100120170024925
保证21100120150038008
保证21100120150025749

保证21100120150020092
保证21100120150020093

担保人

沈阳市九豪管业有限公司、裘永权、张茽惠、周杨可

辽宁美程在线印刷有限公司、陈业东、张东宁

辽宁美程在线印刷有限公司、陈业东、肖萍、张东宁、
张铁忠

沈阳金美佳陶瓷有限公司、黄金城、郭丽钦、郑朝云、
刁慧

沈阳三友混凝土有限公司、沈阳三汇混凝土有限公
司、沈阳万融现代物流有限公司、姜鸣、吴花

缴宝丰、孙明玉
缴宝丰、卢广凤

缴宝丰、卢广凤

中国华融资产管理股份有

限公司辽宁省分公司联系人：刘

东 琦 联 系 电 话 ：024-

86285858-3122

地址：沈阳市皇姑区宁山中

路142号

注：1.本公告清单列示截至

公告发布日的贷款本金余额，借

款人和担保人应支付给中国华

融资产管理股份有限公司辽宁

省分公司的利息按借款合同、担

保合同及中国人民银行的有关

规定计算。

2. 若债务人、担保人因各种

原因更名、改制、停业、吊销营业

执照或丧失民事主体资格的，请

相关承债主体及/或主管部门代

位履行义务或履行清算责任。

3.清单中的“担保人”包括保

证人、抵押人、出质人。

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

根据辽宁富安金融资产管理有限公司（下称“富安金融资产”）与秦
皇岛国毅物流有限公司（简称：国毅物流）达成的债权转让合同，富安金
融资产将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债
协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，于 2018年 12月 26日
依法转让给了国毅物流。富安金融资产特公告通知各借款人及担保人。

国毅物流作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列借款人

及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向国毅物
流履行还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。
辽宁富安金融资产管理有限公司

秦皇岛国毅物流有限公司
2019年 1月29日

辽宁富安金融资产管理有限公司资产转让通知
暨与秦皇岛国毅物流有限公司债权催收联合公告

▲张晓宏警官证2101637号丢失，特此声明。

▲辽宁罗力彦律师事务所遗失律师事务所执业许可证正本，

执业证号：22102200510429156，流水证号：70032710，特此声

明。

▲辽宁罗力彦律师事务所遗失律师事务所执业许可证副本，

执业证号：22102200510429156，流水证号：50033095，特此声

明。

遗失声明

招标公告
项目全称：场地工程设计

项目地点：辽宁省大连市甘井子区

招标规模：旱厕、道路等勘察设计

合同估价：贰拾伍万元

投标报名截止时间为2019年2月2日17时

详细情况请登录军队采购网和http：//www.plap.

cn查询。

联系人：姚先生 电话：18904097596

中国人民解放军65054部队
2019年1月29日

公告清单

注：1. 本公告清单仅列示截至 2018 年 7 月 20 日的贷款本金余额。
借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给国毅物流的利
息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；已经进入诉讼
程序的，并已由富安金融资产垫付的应由借款人及/或担保人、承债主
体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为
准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或

履行清算责任。
3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与辽宁富安金融资产管理有

限公司或秦皇岛国毅物流有限公司联系。
辽宁富安金融资产管理有限公司联系方式：
地址：沈阳市沈河区友好街10-1号新地中心15层07、08、09室
联系人：窦经理 电话：024-31161592 传真：024-31161590
秦皇岛国毅物流有限公司联系方式：
地址：秦皇岛市海港区西港北路61号
联系人：王经理 电话：0335-7068122 传真：0335-7068122

借款人名称

沈阳耀华玻璃有限责任公司

合同编号

Z902110015008-14007

贷款本金余额(元）

23,999,958.30

担保人名称

中国耀华玻璃集团有限公司

解散公告
华润雪花啤酒（辽阳）有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
912110007256835154) 经 股 东
会决议公司解散，进入清算程
序，清算组由侯孝海、苏胜涛、
滕海东、郭玉福、洪波、韩静组
成。请公司债权人自公告之日
起45日内向清算组申报债权，
逾期不申报，视为放弃债权。

申报债权请写明债权人
名称、地址、债权原因、债权标
的、金额、债权期限、有无担保
等，并提交债权证据：1.营业执
照及法定代表人身份证，自然
人须持居民身份证；2.有效债
权凭证（合同、票据凭证等）；3.
其他相关材料。

申报地点：辽阳市中华大
街230号

联系人：吴仲
联系方式：0419-3152693

13841944626
特此公告
华润雪花啤酒（辽阳）有

限公司清算组